国际自主无人系统大会

2022 International Conference on Autonomous Unmanned Systems

2022 年国际自主无人系统大会 会议通知

为深入实施创新驱动发展战略,加快智能无人系统与经济、社会、国防深度融合,充分发挥智能无人系统领域学术引领作用,推动无人系统高端前沿技术创新,开展无人系统多层次人才培养,推动无人系统行业应用及产业发展。由中国工程院、西北工业大学、中国航天科工集团有限公司联合主办,国防科技大学等单位协办的 2022 年国际自主无人系统大会拟于 2022 年9月 23-25 日在陕西省西安市陕西宾馆举办,共包含三个部分:国际自主无人系统大会、无人系统高峰论坛、智能无人系统应用挑战赛。更多详情请参见大会网址:

https://icaus2022.scimeeting.cn

一、会议时间和地点

时间: 2022年9月23-25日,9月23日(星期五)报到

地点:陕西宾馆(陕西省西安市雁塔区丈八北路1号)

二、会议日程安排

日期	时间	日程
9月23日	09:00-22:00	全天报到
9月24日	09:0018:00 (12:00-14:00 午餐+午休)	国际自主无人系统大会开幕式+主旨报告
9月25日	09:0012:00	无人系统高峰论坛并行专题论坛
	14:00-18:00	国际自主无人系统大会专题研讨
9月26日	自由交流、离会	

(大会同期配套无人系统轻型展)

三、注册与报到

1. 会议注册费及发票

会 议 报 名 缴 费: 大 会 采 用 在 线 注 册 的 方 式 , 参 会 人 员 自 行 登 录 会 议 官 网 : https://icaus2022.scimeeting.cn 进行注册缴费。大会注册缴费截止时间为: 2022 年 9 月 15 日。按照 SPRINGER 官方规定,ICAUS2022 须一位作者参会并进行成果展示,否则无法收录。

项目	普通票	早鸟票 (2022.09.05前)	
无论文观众	RMB 2800/USD 400	RMB 2500/USD 357	
1篇中文文章 (USS)	RMB 3000/USD 430	RMB 2600/USD 371	
2篇中文文章(USS) (相同第一或者通讯作者)	RMB 5000/USD 710	RMB 4500/USD 640	
稿件收录费 (USS, 不参会)	RMB 500/USD 70		
1篇英文文章(ICAUS)	RMB 3500/USD 500	RMB 3000/USD 430	
2篇英文文章(USS) (相同第一或者通讯作者)	RMB 6000/USD 850	RMB 5500/USD 780	
超页费(ICAUS,至多超4页)	RMB 500/USD 70	RMB 400/USD 55	

注册费包含会议资料费、会议费等,会议期间的差旅费、住宿费由参会代表自理。

- **2.报到时间:**会议集中报到时间为 9 月 23 日 09:00-22:00。如错过集中报到时间,参会代表也可在 9 月 24 日 7:30 之后前往报到地点,会议期间注册台均有工作人员为代表提供报到服务。
- 3. 报到地点: 陕西宾馆
- **4. 缴费方式:** 本次会议委托北京久久国际会展有限公司进行代收会议论文版面费和代开发票开具等工作。

(1) 对公转账

户名: 北京久久国际会展有限公司

账号: 3220 0188 0003 81085

开户行: 江苏银行北京分行营业部

(2) 个人支付

参会代表登录官网 https://icaus2022.scimeeting.cn/cn/web/index/12954,在注册流程中 完成缴费。

(3) 发票

会议开具电子发票和纸质发票。电子发票需提供接收邮箱和手机号,纸质发票可会期现场领取。 关于发票问题,请联系:孙小姐 13522631799(手机微信同号)。

四、会议住宿

会议期间食宿统一安排,费用自理。如有住宿需求,前往会议官网【参会指南】板块的【酒店预订】进行房间预留。由于房源紧张,请需要订房的代表尽快完成预定。如房源已无,需请代表自行解决。

名称	房间(单标同价)
陕西宾馆 12 号楼	380 元/含早
雀笙酒店(陕西宾馆 19 号楼)	450 元/含早

五、会务组联系方式

1. 会议相关联系人:

籍老师: 010-68191488;

邮箱: ICAUS: icaus2022@163.com; USS: uss2022@163.com

2. 挑战赛相关联系人:

李老师: 010-68191488

3. 赞助及缴费开票相关联系人:

孙老师: 13522631799 邮箱: 13522631799@163.com

